clerumve visitare, aut ea qua sunt jurisdictionis exercere, seu quicquam aliud in

prasjudicium dictas nostras visitationis generalis quovis modo attemptare prsssumat, sub

poena contemptus. In cujus rei testimonium has prassentes literas inde fieri, et sigilli

nostri, quo ad causas ecclesiasticas utimur, appensione communiri curavimus. Dat' 18.

die mensis Septembris, a.d. mdxxxv."

Quocirca fraternitati vestras committimus et mandamus, quatenus omnibus et singulis

episcopis et suffraganeis nostris, in nostra provincia Cant' constitutis, ac eorum archi

diaconis, commissariis, officialibus, et ministris quibuscunque, secundum tenorem et

effectum literarum domini nostri regis inhibentis, quibus nos etiam tenore prassentium

ex mandato xegiae majestatis prssdict' inhibemus, quatenus, pendente visitatione regia

hujusmodi, nullus eorum monasteria, ecclesias, ac alia loca ecclesiastica, clerumve visi

tare, aut ea qua» sunt jurisdictionis exercere, seu quicquam aliud in prasjudicium regies

visitationis quovis modo attemptare praesumat ; vobis insuper mandantcs, quatenus pras-

fatos coepiscopos et suffraganeos nostros moneatis peremptorie, quos nos etiam tenore

prassentium sic monemus, quatenus ipsi modum et formam concionand' ac preccs inter

prasdicand' juxta tenorem articulorum alias ad annum et dimidium ultimo claps' eis

transmiss' observent; literas quoque jurisdictionis a Romano pontifice et ejus pr&'dc-

cessoribus usurpatas expulsionem concernentes, eis etiam jam nuper missas, secundum

formam in eis traditam, publico apud populum declarare non omittant. Et quid in

prasmissis feceritis, nos, cum ad hoc fueritis requisiti, debite certificaro curetis per literas

vestras patentes, harum seriem in se continentes, auctentice sigillat'. Dat' in mancrio

nostro de Lamehith, secundo die mensis Octobris, a.d. mdxxxv. et nostras consecrat'

anno tertio.

IV. The Judgment of the Convocation concerning General Council».

As concerning general councils, liko as we (taught by long experience) do perfectly ftennet'a

know, that there never was, ne is, any thing devised, invented, nor instituted by our v3l i°i. g-

forefathers more expedient, or more necessary for the establishment of our faith, for bens Life of

extirpation of . heresies, and the abolishing of sects and schisms, and finally, for the pp. »«,«. ej.

reducing of Christ's people unto one perfect unity and concord in his religion, than Burn«'«Hi»t.

by the having of general councils, so that the same be lawfully had, and congregated vo^Sl"*1'